
 
 

MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE  

 
 

  Broj: 002                                                    Godina: 2014.                                                Karlovac, 19. 08. 2014. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uređuje i izdaje: Nogometni savez Karlovačke županije  

- fax: 047/615-520 e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr    mob: 099/7855-297 

 OIB: 99005822015      IBAN: HR08 2400 0081 1900 5828 4 



MŽNL SREDIŠTE 
POVJERENIK ZA NATJECANJE 
 

Z  A  P  I  S  N  I  K    broj  001/2014. 
 

Sjednica Povjerenika za natjecanja Međužupanijske nogometne lige Središte održana 19.08.2014. g. 
 
Dnevni red : 

1. Raspored natjecanja 
2. Obavijest klubovima 

 
 

I RASPORED NATJECANJA 
 

KOLO  1 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 
 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Lekenik LEKENIK LIBERTAS 30.08.2014 17,30 

2. Ogulin OGULIN RADOBOJ 30.08.2014 17,30 

3. Kurilovec UDARNIK PONIKVE 30.08.2014 17,30 

4. Gradići GRADIĆI DINAMO (O) 31.08.2014 17,30 

5. Zagreb KUSTOŠIJA BANOVAC 30.08.2014 17,30 

6. Karlovac KARLOVAC 1919 KLAS 30.08.2014 17,30 

7. Mladina VINOGRADAR MLADOST 31.08.2014 17,30 

8. Kutina MOSLAVINA SAVSKI MAROF 30.08.2014 17,30 

 
 
          Povjerenik za natjecanje 
 
          Stjepan Benčić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
  47000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr, mob: 099/7855-297 

IBAN: HR08 2400 0081 1900 5828 4: OIB: 99005822015 

 

 

Karlovac, 21. 07. 2014. 
Broj: 279/2014. 
 
Izvršni odbor Nogometnog saveza Karlovačke županije je temeljem članka 39. Statuta na sjednici 
održanoj 18. srpnja 2014. donio 
 

O D L U K U 
o imenovanju tijela natjecanja ŽNL NSKŽ  

za natjecateljsku godinu 2014/2015. 
 
Imenuju se tijela natjecanja Međužupanijske nogometne lige Središte za natjecateljsku godinu 2014/15. 
 
Povjerenik za natjecanje:   Stjepan Benčić 
 
Disciplinski sudac:   Martin Šarić 
 
Povjerenik za suđenje:  Boško Vukušić 
 
Povjerenik za sigurnost:  Darko Dlesk 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr


 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
  47000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr, mob: 099/7855-297 

IBAN: HR08 2400 0081 1900 5828 4: OIB: 99005822015 

 

 

Karlovac, 21. 07. 2014. 
Broj: 283/2014. 
 
Izvršni odbor Nogometnog saveza Karlovačke županije je temeljem članka 39. Statuta na sjednici 
održanoj 18. srpnja 2014. donio 
 

O D L U K U 
o visini naknade licenci službenih osoba za natjecanja MŽNL SREDIŠTE 

za natjecateljsku godinu 2014/2015. 
 
Donosi se odluka o visini naknade licenci službenih osoba za natjecanja ŽNL NSKŽ za 
natjecateljsku godinu 2014/2015. 
 
1. Licenca trenera        60,00 kuna 
2. Licenca službenog predstavnika      60,00 kuna 
3. Licenca rukovoditelja osiguranja      60,00 kuna 
4. Licenca liječnika        60,00 kuna 
5. Licenca fizioterapeuta      60,00 kuna 
 
Sve visine naknade izražene su u neto iznosu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr


 
 
 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
  47000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr, mob: 099/7855-297 

IBAN: HR08 2400 0081 1900 5828 4: OIB: 99005822015 

 

 

Karlovac, 21. 07. 2014. 
Broj: 282/2014. 
 
Izvršni odbor Nogometnog saveza Karlovačke županije je temeljem članka 39. Statuta na sjednici 
održanoj 18. srpnja 2014. donio 
 

O D L U K U 
o visini članarine (kotizacije) klubova 
za natjecateljsku godinu 2014/2015. 

 
 
Donosi se odluka o visini članarine (kotizacije) klubova za natjecateljsku godinu 2014/2015. 
 

MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 
3.500,00 kn po polusezoni, ukupno 7.000,00 kn u natjecateljskoj godini 
 
Navedeni iznosu su u netu. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr


MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 
POVJERENIK ZA NATJECANJE 

 
 

KOLO  1 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Lekenik LEKENIK LIBERTAS 30.08.2014 17,30 

2. Ogulin OGULIN RADOBOJ 30.08.2014 17,30 

3. Kurilovec UDARNIK PONIKVE 30.08.2014 17,30 

4. Gradići GRADIĆI DINAMO (O) 31.08.2014 17,30 

5. Zagreb KUSTOŠIJA BANOVAC 30.08.2014 17,30 

6. Karlovac KARLOVAC 1919 KLAS 30.08.2014 17,30 

7. Mladina VINOGRADAR MLADOST 31.08.2014 17,30 

8. Kutina MOSLAVINA SAVSKI MAROF 30.08.2014 17,30 

 
 

KOLO  2 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS SAVSKI MAROF 06.09.2014. 17,00 

2. Zabok MLADOST MOSLAVINA 07.09.2014. 10,00 

3. Mičevac KLAS VINOGRADAR 06.09.2014. 17,00 

4. Glina BANOVAC KARLOVAC 1919 06.09.2014. 17,00 

5. Odranski Obrež DINAMO (O) KUSTOŠIJA 06.09.2014. 17,00 

6. Zagreb PONIKVE GRADIĆI 06.09.2014. 17,00 

7. Radoboj RADOBOJ UDARNIK 06.09.2014. 17,00 

8. Lekenik LEKENIK OGULIN 06.09.2014. 17,00 

 
 

KOLO  3 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Ogulin OGULIN LIBERTAS 13.09.2014. 17,00 

2. Kurilovec UDARNIK LEKENIK 13.09.2014. 17,00 

3. Gradići GRADIĆI RADOBOJ 14.09.2014. 17,00 

4. Zagreb KUSTOŠIJA PONIKVE 13.09.2014. 17,00 

5. Karlovac KARLOVAC 1919 DINAMO (O) 13.09.2014. 17,00 

6. Mladina VINOGRADAR BANOVAC 14.09.2014. 17,00 

7. Kutina MOSLAVINA KLAS 13.09.2014. 17,00 

8. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF MLADOST 13.09.2014. 17,00 

 
 

KOLO  4 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS MLADOST 17.09.2014. 17,00 

2. Mičevac KLAS SAVSKI MAROF 17.09.2014. 17,00 

3. Glina BANOVAC MOSLAVINA 17.09.2014. 17,00 

4. Odranski Obrež DINAMO (O) VINOGRADAR 17.09.2014. 17,00 

5. Zagreb PONIKVE KARLOVAC 1919 17.09.2014. 17,00 

6. Radoboj RADOBOJ KUSTOŠIJA 17.09.2014. 17,00 

7. Lekenik LEKENIK GRADIĆI 17.09.2014. 17,00 

8. Ogulin OGULIN UDARNIK 17.09.2014. 17,00 

 
 
 
 
 



KOLO  5 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Kurilovec UDARNIK LIBERTAS 20.09.2014. 16,30 

2. Gradići GRADIĆI OGULIN 21.09.2014. 16,30 

3. Zagreb KUSTOŠIJA LEKENIK 20.09.2014. 16,30 

4. Karlovac KARLOVAC 1919 RADOBOJ 20.09.2014. 16,30 

5. Mladina VINOGRADAR PONIKVE 21.09.2014. 16,30 

6. Kutina MOSLAVINA DINAMO (O) 20.09.2014. 16,30 

7. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF BANOVAC 20.09.2014. 16,30 

8. Zabok MLADOST KLAS 21.09.2014. 10,00 

 
 

KOLO  6 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS KLAS 27.09.2014. 16,00 

2. Glina BANOVAC MLADOST 27.09.2014. 16,00 

3. Odranski Obrež DINAMO (O) SAVSKI MAROF 27.09.2014. 16,00 

4. Zagreb PONIKVE MOSLAVINA 27.09.2014. 16,00 

5. Radoboj RADOBOJ VINOGRADAR 27.09.2014. 16,00 

6. Lekenik LEKENIK KARLOVAC 1919 27.09.2014. 16,00 

7. Ogulin OGULIN KUSTOŠIJA 27.09.2014. 16,00 

8. Kurilovec UDARNIK GRADIĆI 27.09.2014. 16,00 

 
 

KOLO  7 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Gradići GRADIĆI LIBERTAS 05.10.2014. 16,00 

2. Zagreb KUSTOŠIJA UDARNIK 04.10.2014. 16,00 

3. Karlovac KARLOVAC 1919 OGULIN 04.10.2014. 16,00 

4. Mladina VINOGRADAR LEKENIK 05.10.2014. 16,00 

5. Kutina MOSLAVINA RADOBOJ 04.10.2014. 16,00 

6. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF PONIKVE 04.10.2014. 16,00 

7. Zabok MLADOST DINAMO (O) 05.10.2014. 10,00 

8. Mičevac KLAS BANOVAC 04.10.2014. 16,00 

 
 

KOLO  8 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS BANOVAC 08.10.2014. 15,30 

2. Odranski Obrež DINAMO (O) KLAS 08.10.2014. 15,30 

3. Zagreb PONIKVE MLADOST 08.10.2014. 15,30 

4. Radoboj RADOBOJ SAVSKI MAROF 08.10.2014. 15,30 

5. Lekenik LEKENIK MOSLAVINA 08.10.2014. 15,30 

6. Ogulin OGULIN VINOGRADAR 08.10.2014. 15,30 

7. Kurilovec UDARNIK KARLOVAC 1919 08.10.2014. 15,30 

8. Gradići GRADIĆI KUSTOŠIJA 08.10.2014. 15,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KOLO  9 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Zagreb KUSTOŠIJA LIBERTAS 11.10.2014. 15,30 

2. Karlovac KARLOVAC 1919 GRADIĆI 11.10.2014. 15,30 

3. Mladina VINOGRADAR UDARNIK 12.10.2014. 15,30 

4. Kutina MOSLAVINA OGULIN 11.10.2014. 15,30 

5. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF LEKENIK 11.10.2014. 15,30 

6. Zabok MLADOST RADOBOJ 12.10.2014. 10,00 

7. Mičevac KLAS PONIKVE 11.10.2014. 15,30 

8. Glina BANOVAC DINAMO (O) 11.10.2014. 15,30 

 
 

KOLO  10 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS DINAMO (O) 18.10.2014. 15,00 

2. Zagreb PONIKVE BANOVAC 18.10.2014. 15,00 

3. Radoboj RADOBOJ KLAS 18.10.2014. 15,00 

4. Lekenik LEKENIK MLADOST 18.10.2014. 15,00 

5. Ogulin OGULIN SAVSKI MAROF 18.10.2014. 15,00 

6. Kurilovec UDARNIK MOSLAVINA 18.10.2014. 15,00 

7. Gradići GRADIĆI VINOGRADAR 19.10.2014. 15,00 

8. Zagreb KUSTOŠIJA KARLOVAC 1919 18.10.2014. 15,00 

 
 

KOLO  11 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Karlovac KARLOVAC 1919 LIBERTAS 25.10.2014. 15,00 

2. Mladina VINOGRADAR KUSTOŠIJA 26.10.2014. 15,00 

3. Kutina MOSLAVINA GRADIĆI 25.10.2014. 15,00 

4. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF UDARNIK 25.10.2014. 15,00 

5. Zabok MLADOST OGULIN 26.10.2014. 10,00 

6. Mičevac KLAS LEKENIK 25.10.2014. 15,00 

7. Glina BANOVAC RADOBOJ 25.10.2014. 15,00 

8. Odranski Obrež DINAMO (O) PONIKVE 25.10.2014. 15,00 

 
 

KOLO  12 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS PONIKVE 02.11.2014. 13,30 

2. Radoboj RADOBOJ DINAMO (O) 02.11.2014. 13,30 

3. Lekenik LEKENIK BANOVAC 02.11.2014. 13,30 

4. Ogulin OGULIN KLAS 02.11.2014. 13,30 

5. Kurilovec UDARNIK MLADOST 02.11.2014. 13,30 

6. Gradići GRADIĆI SAVSKI MAROF 02.11.2014. 13,30 

7. Zagreb KUSTOŠIJA MOSLAVINA 02.11.2014. 13,30 

8. Karlovac KARLOVAC 1919 VINOGRADAR 02.11.2014. 13,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KOLO  13 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Mladina VINOGRADAR LIBERTAS 09.11.2014. 13,30 

2. Kutina MOSLAVINA KARLOVAC 1919 08.11.2014. 13,30 

3. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF KUSTOŠIJA 08.11.2014. 13,30 

4. Zabok MLADOST GRADIĆI 09.11.2014. 10,00 

5. Mičevac KLAS UDARNIK 08.11.2014. 13,30 

6. Glina BANOVAC OGULIN 08.11.2014. 13,30 

7. Odranski Obrež DINAMO (O) LEKENIK 08.11.2014. 13,30 

8. Zagreb PONIKVE RADOBOJ 08.11.2014. 13,30 

 
 

KOLO  14 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Novska LIBERTAS RADOBOJ 15.11.2014. 13,30 

2. Lekenik LEKENIK PONIKVE 15.11.2014. 13,30 

3. Ogulin OGULIN DINAMO (O) 15.11.2014. 13,30 

4. Kurilovec UDARNIK BANOVAC 15.11.2014. 13,30 

5. Gradići GRADIĆI KLAS 16.11.2014. 13,30 

6. Zagreb KUSTOŠIJA MLADOST 15.11.2014. 13,30 

7. Karlovac KARLOVAC 1919 SAVSKI MAROF 15.11.2014. 13,30 

8. Mladina VINOGRADAR MOSLAVINA 16.11.2014. 13,30 

 
 

KOLO  15 MEĐUŽUPANIJSKA NOGOMETNA LIGA SREDIŠTE 

 MJESTO DOMAĆIN GOST DATUM SATNICA 

1. Kutina MOSLAVINA LIBERTAS 22.11.2014. 13,30 

2. Prigorje Brdovečko SAVSKI MAROF VINOGRADAR 22.11.2014. 13,30 

3. Zabok MLADOST KARLOVAC 1919 23.11.2014. 10,00  

4. Mičevac KLAS KUSTOŠIJA 22.11.2014. 13,30 

5. Glina BANOVAC GRADIĆI 22.11.2014. 13,30 

6. Odranski Obrež DINAMO (O) UDARNIK 22.11.2014. 13,30 

7. Zagreb PONIKVE OGULIN 22.11.2014. 13,30 

8. Radoboj RADOBOJ LEKENIK 22.11.2014. 13,30 

 
NAPOMENA: 

- 4. Kolo igra se u srijedu 17. 09. 2014. 
- 8. Kolo igra se u srijedu 08. 10. 2014. (Državni praznik-Dan neovisnosti) 
- 12. Kolo sve utakmice igraju se  u nedjelju 02.11. 2014.(01.11.2014. -  Svi sveti) 
- Nedjeljom igraju: NK MLADOST Zabok (prijepodne), NK GRADIĆI Gradići i VK VINOGRADAR Mladina 

(poslijepodne) 
- Mole se predstavnici klubova da pregledaju raspored i prijave uočene nedostatke 
- Ukoliko klubovi žele promijeniti termin igranja dužni su Povjereniku za natjecanje dostaviti pismeni 

sporazum o promjeni termina odigravanja prvenstvene utakmice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE 
  47000 Karlovac, Trg Petra Zrinskog 5,  Tajništvo:, fax: 047/615-520 

e-mail: nogometni.savez@ka.t-com.hr, mob: 099/7855-297 

IBAN: HR08 2400 0081 1900 5828 4: OIB: 99005822015 

 

 

 

 

ADRESAR RUKOVODSTVA NATJECANJA 
 
 

 
Ime i prezime 
 

 
Funkcija 

 
E-mail 

 
Mobitel 

 
Tomislav Kuzman 
 

 
Glavni tajnik NSKŽ 

nogometni.savez@ka.t-com.hr 
tomislavkuzman@net.hr 

 
099/7855-297 

 
Stjepan Benčić 
 

 
Povjerenik natjecanja  

 
stjepan.bencic@daka-arhiv.t-com.hr 

 
098/1673-790 

 
Sreten Ćuk 
 

 
Instruktor nogometa 
Središta Zagreb 

 
sreten.cuk@hns-cff.hr 

 
091/496-1622 

 
Boško Vukušić 
 

 
Povjerenik za suđenje 

 
boskovukusic@net.hr 

 
091/575-4058 

 
Martin Šarić 
 

 
Disciplinski sudac 

 
saric.martin@gmail.com 

 
098/209-650 

 
Darko Dlesk 
 

 
Povjerenik za sigurnost 

 
darko.dlesk@gmail.com 

 
098/936-8049 

 

 

 

 

 

mailto:nogometni.savez@ka.t-com.hr

